

Dodávateľ: DREVONA MARKET s. r. o. Výchonská 1 835 10, Bratislava Slovensko		Faktúra číslo: 240281920 Variabilný symbol: 240281920 Číslo pôv. dokladu:					
Pobočka: DREVONA MARKET s. r. o. Bratislava Výchonská 1 835 10 Bratislava		Odberateľ: Obec Veľké Úľany Obecný úrad Hlavná 578 92522 Veľké Úľany Slovensko					
IČO: 50443003 DIČ: 2120354511 IČ DPH: SK2120354511 OR Mest. súdu Bratislava III., Oddiel: sro, Vložka č.:113772/B Číslo účtu: 2945048774/1100 IBAN: SK95 1100 0000 0029 4504 8774 Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX		IČO: 00306282 DIČ: 2021006768 IČ DPH:					
Dátum vystavenia:	03.10.2024	Miesto dodania:	Slovensko				
Dátum splatnosti:	17.10.2024	Spôsob dopravy:					
Dátum dodania:	03.10.2024	Forma úhrady:	Prevodný príkaz Strana: 1 / 1				
60141							
P.č. E. č.	Popis	Jedn. cena	Množstvo MJ DPH bez DPH Spolu s DPH				
1. C39068	REA OFFICE S50: dub Canyon: š72xv182xh35cm: regal	82,5000	3,000 ks 20 % 247,50 297,00				
2. C39043	REA OFFICE D5 (2ks): dub Canyon: dvierka na S50-výška 182	56,6700	3,000 ks 20 % 170,01 204,01				
3. C39068	REA OFFICE S50: dub Canyon: š72xv182xh35cm: regal	82,5000	1,000 ks 20 % 82,50 99,00				
4. C39068	REA OFFICE S50: dub Canyon: š72xv182xh35cm: regal	82,5000	1,000 ks 20 % 82,50 99,00				
5. E6183	REA OFFICE D2-BZ (1ks): Canyon: dvierka bez zámku	16,6700	2,000 ks 20 % 33,34 40,01				
6. C39068	REA OFFICE S50: dub Canyon: š72xv182xh35cm: regal	82,5000	1,000 ks 20 % 82,50 99,00				
7. C39023	REA OFFICE D2 (2ks): dub Canyon: dvierka na S20-výška 76,	32,5000	1,000 ks 20 % 32,50 39,00				
8. C39063	REA OFFICE S30: dub Canyon: š72xv112,6xh35cm: regal	53,3300	2,000 ks 20 % 106,66 127,99				
9. C39033	REA OFFICE D3 (2ks): dub Canyon: dvierka na S30-v: 112,6	40,0000	2,000 ks 20 % 80,00 96,00				
10. C29597	REA STORE: dub CANYON: 80 x 124 x 28 cm: regal	73,3300	1,000 ks 20 % 73,33 88,00				
11. C34433	REA OFFICE 60 pi/za: dub bardolino: š150xv75xh70cm	73,3300	2,000 ks 20 % 146,66 175,99				
12. C27459	REA PLAY: RP-KN-3-D: kontajner zásuv. výška 65 cm: dub Bardo	154,1700	2,000 ks 20 % 308,34 370,01				
13. SHIPPING	spôsob dopravy pre eshop		1,000 ks 20 % 0,00 0,00				
RZS	DPH	Základ	Daň Denník Z Doklad Z Párovací symbol Prijatie platby				
3	20 %	1 445,84	289,17				
		Dodanie tovaru a služby podľa §8 a 9 zákona a daň podľa §81 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1.					
		Spolu:		1 445,84	289,17		
				Jedentisícisedemstotridsaťpäť eur 1 eurocent. Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom dodávateľa!			
Pečiatka a podpis		Podpis zákazníka		Fakturované		1 735,01 EUR	
Vystavil: Zuzana Kissová				Zaokrúhlenie		0,00 EUR	
				Uhradené		0,00 EUR	
				K úhrade		1 735,01 EUR	
Faktúra slúži zároveň aj ako Dodací a Záručný list. Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru ktorý bol riadne zabalený a bez porušenia obalu. Platné Všeobecné obchodné podmienky a Reklamačný poriadok internetového obchodu je uverejnený na www.drevona.sk/obchodne-podmienky/							